

Pro Venti ApS

Lange-Müllers Gade 17, kl th
2100 København Ø

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro Venti ApS Lange-Müllers Gade 17, kl th 2100 København Ø Telefonnummer: 60552040 CVR-nr: 32298508 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017
Bankforbindelse	FIH Erhvervsbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med maskiner og andet udstyr. Selskabet har i den forbindelse indgået agentaftaler med en række udenlandske producenter.

Selskabet har efter regnskabsåret ændret formål således at dette herefter er at drive næring ved udvikling, produktion, salg og montage af ventilationssystemer og software dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16532 hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabet har tabt en betydelig del af sin egenkapital.

Selskabet på grund af nogle samarbejdspartners sygdom ligger stille i regnskabsåret. Selskabet har nu udviklet design og software til ventilationssystemer og er færd med at indgå sagsaftaler med en række spillere på dette marked.

Denne vil betyde at selskabskapitalen reetableres ved egen drift allerede i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets slutning der kan have betydning for selskabets drift og økonomiske stilling.

Selskabet har ikke afholdt udviklings- og forskningsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	2.940
Eksterne omkostninger		0	-2.060
Bruttoresultat		0	880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.700	-24.700
Resultat af ordinær primær drift		-24.700	-23.820
Øvrige finansielle omkostninger		-3.012	-880
Ordinært resultat før skat		-27.712	-24.700
Skat af årets resultat	1	11.180	
Årets resultat		-16.532	-24.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.532	-24.700
I alt		-16.532	-24.700

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.400	74.100
Materielle anlægsaktiver i alt	2	49.400	74.100
Anlægsaktiver i alt		49.400	74.100
Råvarer og hjælpematerialer		85.074	85.074
Varebeholdninger i alt		85.074	85.074
Udskudte skatteaktiver		11.180	
Periodeafgrænsningsposter		5.434	
Tilgodehavender i alt		16.614	
Omsætningsaktiver i alt		101.688	85.074
Aktiver i alt		151.088	159.174

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	75.366
Andre reserver		-29.134	
Overført resultat		-16.532	-24.700
Egenkapital i alt		34.334	50.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.754	108.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.754	108.508
Gældsforpligtelser i alt		116.754	108.508
Passiver i alt		151.088	159.174

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	5746	0
Regulering af udskudt skat for forrige år 22% af 24700	5434	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	11180	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		98800	
Tilgang		0	
Afgang		0	
Kostpris ultimo		98.800	
Opskrivninger primo		0	
Årets opskrivning		0	
Opskrivninger ultimo		0	
Af- og nedskrivning primo		-24700	
Årets afskrivning		-24700	
Tilbageførsel ved afgang		0	
Af- og nedskrivning ultimo		-49400	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		49400	